
 
  OBČINA AJDOVŠČINA  

            Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 14. člena Odloka o 
ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Col (Uradno glasilo št. 4/1997, 
1/1998, 3/1999, Uradni list RS, št. 53/2007, 22/2010) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. 
seji dne, 24.9.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Col  kot predstavnike 
ustanovitelja imenuje: 
 
- Lampe Katjo, Podkraj 12, 5273 Col, 
- Bajec Matjaža, Col 3/b, 5273 Col, 
- Polanc Kristjana, Col 88/e, 5273 Col. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-12/2015 
Datum:   24.9.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani, 
- Osnovna šola Col. 



  OBČINA AJDOVŠČINA  

            Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 14. člena Odloka o 
ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Dobravlje (Uradno glasilo št. 1/1997, 
4/1997-popravek,  1/1998, 3/1999, Uradni list RS, št. 42/2007, 22/2010) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 9. seji dne, 24.9.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Dobravlje kot 
predstavnike ustanovitelja imenuje: 
 
- Pečenko Boruta, Selo 96, 5262 Črniče, 
- Bavčar Natašo, Selo 40/a, 5262 Črniče, 
- Novak Primoža, Selo 28/c, 5262 Črniče. 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-11/2015 
Datum:   24.9.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani, 
- Osnovna šola Dobravlje. 
 
 
   



  OBČINA AJDOVŠČINA  

            Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 14. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina 
(Uradno glasilo št. 8/1997, 1/1998, 3/1999, Uradni list RS št. 32/2007, 54/2010, 81/2013) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. seji dne, 24.9.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Danila Lokarja 
Ajdovš čina  kot predstavnike ustanovitelja imenuje: 
 
- Jerkič Matejo, Cesta 73, 5270 Ajdovščina, 
- Štrancar Nino, Tovarniška cesta 3/č, 5270 Ajdovščina, 
- Randl Marc Jožico, Vena Pilona 24, 5270 Ajdovščina. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-15/2015 
Datum:   24.9.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani, 
- Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina. 
 
   



OBČINA AJDOVŠČINA  

        Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 14. člena Odloka o 
ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Otlica (Uradno glasilo št. 1/1997, 
4/1997-popravek, 1/1998, 3/1999, Uradni list RS, št. 53/2007, 22/2010) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 9. seji dne, 24.9.2015,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Otlica  kot predstavnike 
ustanovitelja imenuje: 
 
- Vidmar Heleno, Kovk 1/b, 5273 Col, 
- Čibej Aleša, Predmeja 141/a, 5270 Ajdovščina, 
- Krapež Edvarda, Vilharjeva 59, 5270 Ajdovščina. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-13/2015 
Datum:   24.9.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani, 
- Osnovna šola Otlica. 
 
   



OBČINA AJDOVŠČINA  

        Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012), 12. člena Odloka o 
ustanovitvi vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šturje, Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
32/2007, 22/2010) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 9. seji dne, 24.9.2015, sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
 

 
1. 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Šturje, Ajdovš čina  kot 
predstavnike ustanovitelja imenuje: 
 
- Šapla Elizabeto, Slomškova ulica 8, 5270 Ajdovščina, 
- Gruden Ivana, Bevkova ulica 11, 5270 Ajdovščina, 
- Bovcon Jurija, Cesta IV. Prekomorske 42/b, 5270 Ajdovščina. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-14/2015 
Datum:   24.9.2015 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- Imenovani, 
- Osnovna šola Šturje, Ajdovščina. 
 



 
 


